
ΘΕΜΑ 1ο 

«Βελτιώσεις θέσεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών Α Φάσης» 
( 9320 και 9321/29-9-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το αρ. 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001  

5. Το αρ. 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012  

6. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων…» 

7. Τις με αριθμ. 10631/30-9-2013, 10732/1-10-2013 και 10645/30-9-2013 αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών για βελτίωση 

θέσης .   

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση - βελτίωση θέσης των παρακάτω εκπαιδευτικών έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΠΕ70 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΣΕΙΡΑ ΓΑΜΟΣ ΠΑΙΔΙ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΕΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1141 ΝΑΙ 1 ΔΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 1η ΑΠΟ 16-10-2015 

ΝΤΑΝΙΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 365 ΝΑΙ 0 Δ Σ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 ΔΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 737 ΝΑΙ 0 ΔΣ ΘΗΒΑΣ 4 ΔΣ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 956 ΝΑΙ 0 ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΣ ΠΥΛΗ 2η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ 528 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΧΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 547 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΚΑΣΤΡΟΥ ΔΣ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 



ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ  ΧΡΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 557 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΒΑΓΙΩΝ 2 ΔΣ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 2η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 592 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΒΑΓΙΩΝ 2 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  
 

ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ ΔΣ ΘΗΒΑΣ 6 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 676 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΔΕΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 692 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΧΡΥΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 853 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 991 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ Δ Σ ΥΠΑΤΟΥ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΓΟΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1059 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΔΣ ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΛΑΪΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ 1186 ΌΧΙ 0 ΔΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΔΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 3η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΠΕ60 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΣΕΙΡΑ ΓΑΜΟΣ ΠΑΙΔΙ 
ΑΡΧΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΕΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 383 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΗΠ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 1η ΑΠΟ 16-10-2015 

ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 241 ΌΧΙ ΌΧΙ 
ΝΗΠ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
1 

ΝΗΠ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 544 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 3 ΝΗΠ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 606 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ6 ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 8 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 632 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 5 
ΝΗΠ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1η 

ΑΠΟ 16-10-2015 

 


